Die 4 septembris 1558 <sup>250</sup>

grat. et univ. sen. s. gem. Consilio congregato de  
 more. m. in loco solito in hac popohita lecta et  
 declarata fuerit q. me com. ultra uoce.

per primis

sup. bono publico.

2 unde sint exarandi quahaginta suth aurej mittendi ad  
 penuria ca. rindij soluendi de medio et uno q. centu.

3 cu. Educator panettonis ex acto octobris primo finiat  
 panettonis ad ducta q. d. agendi. si uidet reuendere et  
 quo md. aut liberare.

4 de grano s. bonis. et paternis s. cat. senne si uidet  
 facere md. de.

5 sup. in stauratione fontis faua Janj.

6 si uidet alqd assignare cadellano et q. per salino.

7 si uidet in stauran. cadellana q. natione medicij et  
 cadellarij.

8 si uidet facere copulu. malendi narij de quatuor libris  
 et q. lib. mediale.

9 cu. petrus hier. tutor dicat se uelle parte. magis qui dant  
 cotas. a. soccij ca. instrumeb. quod ser. cu. cotate q. d.  
 agendi.

Paris. Xonibus lindius q. testat. ut sup.